Prodávající přenechává za úplatu zboží kupujícímu a ten jej přijímá „jak stojí a leží". 

Prodávající za těchto podmínek prodává zboží kupujícímu a ten je za těchto podmínek 

od prodávajícího kupuje. 

Kupní cena byla stanovena dohodou obou stran v celkové výši 612.297,45 Kč bez DPH, 
celková výše včetně 21 % DPH činí 740.879,91 Kč 
(slovy: sedmsetčtyřicettisícosmsetsedmdesátdevětkorunčeskýchdevadesátjednahaléřů 
včetně DPH). 

Kupující uhradí kupní cenu včetně DPH bankovním převodem na účet prodávajícího č. účtu: 

na základě vystaveného daňového dokladu, a to nejpozději do 14 dní ode 

dne uzavření kupní smlouvy. 

IV. 

K dodání zboží dochází zaplacením kupní ceny zboží na bankovní účet prodávajícího, čímž